Prefeitura Municipal de Sapopema
PIONEIRO DO URÂNIO NO BRASIL SUL
CNPJ – 76.167.733/0001-87

Av. Manoel Ribas, 818 – CEP 84290-000

  Fone/Fax: (043) 848-1383   - Sapopema  -Pr

www.sapopema.pr.gov.br

DECRETO Nº.191/2024

Sumula:Nomeia a comissão preparatória da
Conferencia Municipal das Cidades.

                                                  O Prefeito Municipal de Sapopema,Sr.PAULO MAXIMIANO DE SOUZA

JUNIOR,no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Resolução Normativa Estadual nº

01/2024 de abril de 2024 e a resolução normativa nº 01/2023 de 03 de novembro de 2023.

RESOLVE

 Art. 1º) – Nomear os membros titulares para a comissão preparatória da Conferencia

Municipal das Cidades

NOME SETOR SEGMENTO

ANA PAULA GOMES ALEXANDRE SARTORI PODER PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

FRANCIELE FLOR DELFINO DE OLIVEIRA PODER PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO E
CONVENIOS

JEAN CARLOS CUNHA DE ALMEIDA PODER PÚBLICO ENGENHEIRO CIVIL

ANDREIA KAVA DOS SANTOS SOCIEDADE CIVIL ARQUITETA E URBANISTA

GUSTAVO BISPO MELLO SOCIEDADE CIVIL ENGENHEIRO CIVIL

AGUINALDO COSTA QUEIROZ SOCIEDADE CIVIL TECNICO AGRICOLA I.D.R

JACKSON CANDIDO PEREIRA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAÇÃO DOS
RECICLADORES

 Art. 2º) - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, 07 de Junho de 2024.

Paulo Maximiano de Souza Junior

Prefeito Municipal

http://www.sapopema.pr.gov.br/

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPOPEMA

NOME SETOR SEGMENTO

ANA PAULA GOMES

ALEXANDRE SARTORI

PODER PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO

FRANCIELE FLOR DELFINO DE

OLIVEIRA

PODER PÚBLICO SECRETARIA MUNICIPAL DE

PLANEJAMENTO E

CONVENIOS

JEAN CARLOS CUNHA DE

ALMEIDA

PODER PÚBLICO ENGENHEIRO CIVIL

ANDREIA KAVA DOS SANTOS SOCIEDADE CIVIL ARQUITETA E URBANISTA

GUSTAVO BISPO MELLO SOCIEDADE CIVIL ENGENHEIRO CIVIL

AGUINALDO COSTA QUEIROZ SOCIEDADE CIVIL TECNICO AGRICOLA I.D.R

JACKSON CANDIDO PEREIRA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIAÇÃO DOS

RECICLADORES

ADMINISTRAÇÃO GERAL
DECRETO Nº 191/2024

DECRETO Nº 191/2024

Sumula: Nomeia a comissão preparatória da Conferencia Municipal
das Cidades.

O Prefeito Municipal de Sapopema, Sr. PAULO MAXIMIANO DE
SOUZA JUNIOR, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Resolução Normativa Estadual nº 01/2024 de
abril de 2024 e a resolução normativa nº 01/2023 de 03 de novembro
de 2023.

RESOLVE

Art. 1º) – Nomear os membros titulares para a comissão preparatória
da Conferencia Municipal das Cidades

Art. 2º) - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAPOPEMA, 07
de Junho de 2024.

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JUNIOR
Prefeito Municipal

Publicado por:
Franciele Flor Delfino de Oliveira

Código Identificador:0650FB91

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 10/06/2024. Edição 3041
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/